Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА
седьмого созыва

мкр.1, дом 18а, г.Пыть-Ях, 628380,http://duma.gov86.org, duma@gov86.org
т. (3463) 46-55-23

Председателю Думы
Ханты-Мансийского автономного
округа-Югры

Б.С. Хохрякову

8-95-исх-дп-61
28.11.2024

На исх. № 2925
от 27.11.2024

Уважаемый Борис Сергеевич!

Настоящим подтверждаю личное участие в двадцать седьмом заседании
Координационного совета представительных органов местного самоуправления
муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа-Югры и
Думы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, запланированного к
проведению 20 декабря 2024 года в городе Ханты-Мансийске.

С уважением,

Председатель Думы
города Пыть-Яха

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат213FABB8C6FBF4559350BD8FCC6DD440Владелец Уреки Дмитрий ПетровичДействителен с 14.05.2024 по 07.08.2025

Д.П. Уреки

Исполнитель: консультант аппарата
Думы города Пыть-Яха
Рыкова Татьяна Витальевна
тел. (3463) 46-55-23

http://duma.gov86.org